ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан от 30.01.2007 № 63

«Об утверждении Положения «О порядке

нумерации жилых и нежилых строений в

городе Зеленодольске Зеленодольского

муниципального района РТ»

В связи с вынесением постановления Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 13.08.2021

№ 1922 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2007 № 63 «Об

утверждении Положения «О порядке нумерации жилых и нежилых строений в

городе Зеленодольске Зеленодольского муниципального района РТ» признать

утратившим силу.

2. Отделу по связям с общественностью, средствами массовой информации

Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района обеспечить

размещение настоящего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе

Портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

И.о. руководителя             А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 295 от 09.02.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.02.2023 09:25

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/